
ZARZĄDZENIE NR 56 
BURMISTRZA MIROSŁAWCA 

z dnia 12 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. 
poz. 412) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 i 185) oraz § 
15 uchwały Rady Miejskiej Nr L/382/2022 z dnia 29 grudnia 2022r. w sprawie budżetu Gminy 
Mirosławiec na 2023 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2023 o kwotę 468,00 zł, zmiany zawiera 
załącznik nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2023 o kwotę 468,00 zł, zmiany zawiera 
załącznik nr 2. 

§ 3. Dokonuje się przemieszczenia wydatków w kwocie 21.737,09 zł, zmiany zawiera 
załącznik nr 3. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

a) dochodami w kwocie 38.424.005,19 zł, w tym: 

- plan finansowy dotacji na zadania zlecone i własne 3.123.364,42 zł, 

b) wydatkami w kwocie 49.236.926,56 zł, w tym: 

- plan finansowy wydatków realizowanych z dotacji na zadania zlecone i własne 
3.123.364,42 zł, 

c) wynikiem finansowym (deficytem) w wysokości 10.812.921,37 zł. Deficyt pokryty zostanie 
przychodami pochodzącymi z; 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 4.944.524,23 zł, 

- środków z lokat dokonywanych w latach ubiegłych w kwocie 2.130.510,81 zł, 

- nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 3.737.886,33 zł. 

§ 5. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 Burmistrz Mirosławca 
 

Piotr Pawlik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9306640B-9606-4B71-9A2B-037F81F7B031. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6

855 Rodzina                468,00                             -      

85595 Pozostała działalność                468,00                             -      

z 2100
Środki z Funduszu Pomocy na Finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
               468,00    

               468,00                             -      Ogółem

Zwiększenie dochodów

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

Strona 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 56
Burmistrza Mirosławca
z dnia 12 maja 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9306640B-9606-4B71-9A2B-037F81F7B031. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6

855 Rodzina               468,00                              -      

85595 Pozostała działalność               468,00                              -      

Miejsko-Gminny Osrodek Pomocy Społecznej                468,00                              -      

z 3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
               468,00    

              468,00                              -      

Zmniejszenia

Ogółem

Zwiększenie  wydatków

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Strona 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 56
Burmistrza Mirosławca
z dnia 12 maja 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9306640B-9606-4B71-9A2B-037F81F7B031. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6

630  Turystyka                          7 428,00                             7 428,00    

63095 Pozostała działalność                          7 428,00                             7 428,00    

4270 Zakup usług remontowych                           4 428,00    

4300 Zakup usług pozostałych                            7 428,00    

4430 Różne opłaty i składki                           3 000,00    

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                        14 309,09                           14 309,09    

90003 Oczyszczanie miast i wsi                          2 800,00                             1 500,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                           1 800,00    

4270 Zakup usług remontowych                            1 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych                            1 000,00    

4430 Różne opłaty i składki                               500,00    

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach                                     -                               1 300,00    

4270 Zakup usług remontowych                            1 300,00    

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu                          1 309,09                             1 309,09    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                               500,38    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne                                89,79    

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy                                12,27    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                           1 309,09    

4300 Zakup usług pozostałych                               706,65    

90095 Pozostała działalność                        10 200,00                           10 200,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                           1 200,00    

4260 Zakup energii                           6 000,00    

4270 Zakup usług remontowych                            9 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych                           3 000,00                               1 200,00    

21 737,09                      21 737,09                       

 

Przemieszczenia wydatków

Ogółem

Zwiększenia ZmniejszeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie

Strona 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 56
Burmistrza Mirosławca
z dnia 12 maja 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9306640B-9606-4B71-9A2B-037F81F7B031. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 56 

Burmistrza Mirosławca  

z dnia 12 maja 2023 r. 

 

Zwiększenie dochodów 

Zmiany po stronie dochodów dokonane zostały w związku z otrzymanymi środkami z Funduszu 
Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie, tj. na podstawie: 

- art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. (t.j. Dz.U. 2023 poz. 103 ze zm.), środki z 
Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na świadczenia rodzinne (dział 855, rozdział 85595 § 
2100), w kwocie 468,00 zł. 

Ogółem zwiększenie dochodów w kwocie 468,00 zł,  

zgodnie z treścią załącznika nr 1. 

Zwiększenie wydatków 

Zwiększone wydatki ogółem w kwocie 468,00 zł, przeznaczono na wydatki w działach, 
rozdziałach i paragrafach, zgodnie z treścią załącznika nr 2. 

Przemieszczenia wydatków budżetu 

Przemieszczono wydatki w kwocie 21.737,09 zł, w tym;  

przemieszczenia wydatków wynikają z dostosowania planu do przewidywanego jego wykonania 
na dzień 12 maja 2023 r., zgodnie z treścią załącznika nr 3. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9306640B-9606-4B71-9A2B-037F81F7B031. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 56 
Data dokumentu 2023-05-12 
Organ wydający Burmistrz Mirosławca 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 
Identyfikator dokumentu 9306640B-9606-4B71-9A2B-037F81F7B031 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1346781137 
Numer seryjny 0C674C1698F97852212C2964061E35B0 
Osoba podpisująca Piotr Pawlik\; Gmina Mirosławiec 
Instytucja Gmina Mirosławiec 
Miejscowość Mirosławiec 
Województwo zachodniopomorskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-05-12 11:36:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9306640B-9606-4B71-9A2B-037F81F7B031. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Litera a
	Paragraf 4 Litera a Tiret 1 (1)

	Paragraf 4 Litera b
	Paragraf 4 Litera b Tiret 1 (2)

	Paragraf 4 Litera c
	Paragraf 4 Litera c Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Litera c Tiret 2 (4)
	Paragraf 4 Litera c Tiret 3 (5)


	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



